
1 
 

 

       ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ: α) Ε.Τ. 242 ως προς τους 

ΘΕΜΑ:   Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια 
των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης 
Ιουνίου 2024 . 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», ως 
ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.131 Α//27-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου»,   
ως ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 51-55 του Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57 Α/15-03-2012) «Κωδικοποίηση 
σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή Βουλευτών», ως 
ισχύουν.  

4. Τις διατάξεις του Ν.4255/2014 «Εκλογή μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και άλλες 
διατάξεις», ως ισχύουν. 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ.18/2024 «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και διάρκειας της 
ψηφοφορίας για την εκλογή των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου» (ΦΕΚ 50/τ.Α’/6-
4-2024). 

6. Την αριθμ. 37751/24-04-2024 Προκήρυξη των στοιχείων της απόφασης ανακήρυξης 
των συνδυασμών και των υποψηφίων των εκλογών της 9ης Ιουνίου 2024 για την 
ανάδειξη των Ελλήνων μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου. 

7. Την αριθμ.32213/6-4-2024 (ΑΔΑ: ΡΡΒ246ΜΤΛ-ΣΛΝ) κοινή απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών-Προστασίας του Πολίτη «Άσκηση εκλογικού δικαιώματος Ελλήνων 
ναυτικών που υπηρετούν σε πλοία με ελληνική σημαία, τα οποία ναυλοχούν σε ελληνικά 
λιμάνια κατά την ημέρα της ψηφοφορίας της 9ης Ιουνίου 2024 για την ανάδειξη των 
μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου». 

8. Tην αριθμ. 39878/8-4-2024(ΑΔΑ: 9ΣΞΖ46ΜΤΛ6-29Τ) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 
σχετικά με τον καθορισμό των εκλογικών τμημάτων και των καταστημάτων 
ψηφοφορίας για τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024. 

9. Την αριθμ. 335533/8-4-2024 (ΑΔΑ: 6ΞΓ146ΜΤΛ6-ΘΤΒ) εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών «Ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι στρατιωτικών που υπηρετούν στις Ένοπλες 
Δυνάμεις ή στο Λιμενικό Σώμα, προσωπικού της Ελληνικής Αστυνομίας και του 
Πυροσβεστικού Σώματος, ενόψει των εκλογών για την ανάδειξη των Ελλήνων μελών του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024». 

10.  Την αριθμ. 12/2024 απόφαση Πολυμελούς Πρωτοδικείου Σπάρτης επικύρωσης ειδικών 
εκλογικών καταλόγων. 

11. Τις υπάρχουσες συγκοινωνιακές συνθήκες στην περιφέρεια του Νομού Λακωνίας. 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
 

ετεροδημότες και β) στα Ε.Τ. 117,118,119 και 120 
ως προς τα καταστήματα ψηφοφορίας 

 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ ΠΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

                        
              ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ      
 

                 Σπάρτη   15   Μαΐου  2024 

                Αριθμ. Πρωτ: 146374 

 
Ταχ. Δ/νση   
 
Τ.Κ. 

 
: 
 
: 

 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ     
2ο χλμ Ε.Ο. Σπάρτης-Γυθείου                
231 00 Σπάρτη 

 
 
             
 

 
 

Πληροφορίες : Μ. Νακοπούλου - Ε. Αραχωβίτη-
Π. Αλεξάκης-Κ. Τενεκετζής 

Τηλέφωνο : 2731 3631190 
e-mail : ekloges@lakonia.gr  
   

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



2 
 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας κάθε Δήμου του 
Νομού Λακωνίας, στα οποία θα ψηφίσουν για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024,  οι εγγεγραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους 
εκλογείς, οι Κοινοτικοί εκλογείς, οι ετεροδημότες και οι εκλογείς του άρθρου 27 της εκλογικής 
νομοθεσίας  ως κατωτέρω: 
 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 
Δ Η Μ Ο Σ   Α Ν Α Τ Ο Λ Ι Κ Η Σ  Μ Α Ν Η Σ 

1 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 
Ε.Δ. ΔΡΥΜΟΥ 

α)Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

Έως: ΧΩΡΙΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΔΡΥΜΟΥ 

2 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 

Ε.Δ. 

ΕΞΩ ΝΥΜΦΙΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΞΩ 
ΝΥΜΦΙΟΥ 

3 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 
Ε.Δ. ΚΟΚΚΑΛΑΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

Έως: ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΟΚΚΑΛΑΣ 

4 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 
Ε.Δ. ΚΟΤΡΩΝΑ 

Από: ΑΓΑΔΑΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Έως: 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΓΙΩΡΓΑΚΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 
ΚΟΤΡΩΝΑ 

5 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 
Ε.Δ. ΚΟΤΡΩΝΑ 

α) Από: ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΟΥ 
ΤΑΣΙΑ 

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 
ΚΟΤΡΩΝΑ 

 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



3 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

6 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 
Ε.Δ. ΛΑΓΙΑΣ 

Από: ΑΓΑΔΑΚΟΣ 
ΛΑΖΑΡΟΣ 

Έως: ΧΑΧΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΑΓΙΑΣ 

7 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 
Ε.Δ. ΠΥΡΡΙΧΟΥ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΧΡΗΣΤΑΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΥΡΡΙΧΟΥ 

8 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
Ε.Δ. ΓΥΘΕΙΟΥ 

α) Από: 

ΑΒΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Έως: ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

β) Εκλογείς 
εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους 
Λιμεναρχείου Γυθείου 

 

Β΄ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

9 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
Ε.Δ. ΓΥΘΕΙΟΥ 

Από: ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Έως: ΚΑΒΟΥΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Β΄ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

10 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
Ε.Δ. ΓΥΘΕΙΟΥ 

α) Από: ΚΑΖΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

Έως: ΚΟΤΤΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

β) Εκλογείς 
εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους 
Αστυνομικού Τμήματος 
Γυθείου 

 

 

Β΄ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

11 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
Ε.Δ. ΓΥΘΕΙΟΥ 

Από: ΚΟΥΒΑΡΑΚΗ 
ΒΑΝΕΣΣΑ 

Έως: ΛΟΥΚΑΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

 

Β΄ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



4 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

12 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
Ε.Δ. ΓΥΘΕΙΟΥ 

α) Από: ΛΥΓΕΡΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

Έως: ΜΠΟΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

β) Εκλογείς 
εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του Κ.Α.: 
9080 

Β΄ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

13 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
Ε.Δ. ΓΥΘΕΙΟΥ 

Από: ΜΠΟΥΓΑΖΙΑΝΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Έως: ΠΙΤΣΙΝΙΑΓΚΑΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

Β΄ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

14 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
Ε.Δ. ΓΥΘΕΙΟΥ 

Από: ΠΛΑΓΙΑΝΝΑΚΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Έως: ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΛΥΚΕΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ 

15 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
Ε.Δ. ΓΥΘΕΙΟΥ 

α)Από: ΤΑΛΑΝΤΖΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΨΩΙΝΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ)Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΛΥΚΕΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ 

16 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

α) Από: ΑΡΦΑΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

β)Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

17 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
Ε.Δ. ΑΙΓΙΩΝ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΩΝ 

18 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
Ε.Δ. ΔΡΟΣΟΠΗΓΗΣ 

α) Από: ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 

Έως: ΦΩΣΚΟΛΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΟΣΟΠΗΓΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



5 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

19 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 

Ε.Δ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

Από: ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

Έως: ΨΕΥΤΙΝΑΚΟΥ 
ΖΗΝΟΒΙΑ 

 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 

20 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
Ε.Δ. ΚΑΡΒΕΛΑ 

Από: ΑΛΕΙΦΕΡΑΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΒΕΛΑ 

21 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 

Ε.Δ. 
ΚΑΡΥΟΥΠΟΛΗΣ 

α)Από: ΑΝΔΡΕΑΚΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΧΑΛΑΤΣΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΟΥΠΟΛΗΣ 

22 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
Ε.Δ. ΚΟΝΑΚΙΩΝ 

Από: ΑΛΑΤΖΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΧΑΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΝΑΚΙΩΝ 

23 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
Ε.Δ. ΚΡΗΝΗΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Έως: ΤΣΩΜΟΣ ΓΚΡΕΓΚΟΡΥ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΗΝΗΣ 

24 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
Ε.Δ. ΛΥΓΕΡΕΑΣ 

Από: ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

Έως: ΧΑΣΑΠΗΣ ΗΛΙΑΣ 

 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΥΓΕΡΕΑΣ 

25 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
Ε.Δ. ΜΑΡΑΘΕΑΣ 

α) Από: ΑΝΤΙΑΡΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΑΡΑΘΕΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



6 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

26 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
Ε.Δ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ 

α) Από: ΑΛΕΙΦΕΡΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΟΥ 
ΚΟΡΝΗΛΙΑ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΥΡΣΙΝΗΣ 

27 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

α) Από: ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Έως: ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥ ΝΙΚΗ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

28 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

Από:  ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΧΑΜΠΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ - ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

29 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 

Ε.Δ. 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

α) Από: ΑΝΔΡΕΑΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

30 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
Ε.Δ. ΣΚΑΜΝΑΚΙΟΥ 

 

Από: ΒΑΣΤΑΡΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΦΟΥΣΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 

 

 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΚΑΜΝΑΚΙΟΥ 

31 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
Ε.Δ. ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ 

α)Από: ΑΝΥΦΑΝΤΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Έως: ΧΛΩΡΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



7 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

32 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 
Ε.Δ. ΧΩΣΙΑΡΙΟΥ 

α)Από: ΑΛΙΜΠΑΛΗΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 

Έως: ΧΕΙΛΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΩΣΙΑΡΙΟΥ 

33 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 
Ε.Δ. ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 

α)Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Έως: ΛΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

β)Εκλογείς εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους 
της Πυροσβεστικής 
Υπηρεσίας Αρεόπολης 

γ) Εκλογείς 
εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του 
Αστυνομικού Τμήματος 
Αρεόπολης 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 

34 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 
Ε.Δ. ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 

α) Από: ΜΑΙΠΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Έως: ΨΩΙΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 

35 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 
Ε.Δ. ΑΛΙΚΩΝ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Έως: ΦΥΣΤΙΚΟΓΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΙΚΩΝ 

36 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 

Ε.Δ. ΑΝΩ 
ΜΠΟΥΛΑΡΙΩΝ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Έως: ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ)  

ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 

37 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 
Ε.Δ. ΒΑΘΕΙΑΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΧΡΟΝΗ ΕΛΕΝΗ 

 

ΙΣΟΓΕΙΟ ΟΙΚΗΜΑ 
ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ 

ΑΝΔΡΟΥΤΣΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΒΑΘΕΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



8 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

38 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 
Ε.Δ. ΒΑΧΟΥ 

Από: ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ 

Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΧΟΥ 

39 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 
Ε.Δ. ΓΕΡΜΑΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 

Έως: ΤΣΟΤΑΚΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΓΕΡΜΑΣ 

40 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 
Ε.Δ. ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΨΥΚΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ)  

ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 

41 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 
Ε.Δ. ΔΡΥΑΛΟΥ 

α) Από: ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΟΣ                   
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

 Έως: ΨΑΡΡΑΚΟΥ    
ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΔΡΥΑΛΟΥ 

42 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 
Ε.Δ. ΚΑΡΕΑΣ 

α) Από: ΑΛΑΤΑ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΡΕΑΣ 

43 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 
Ε.Δ. ΚΕΛΕΦΑΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΑΚΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 

Έως: ΤΣΟΥΜΠΡΑΚΑΚΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΕΛΕΦΑ 

44 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 
Ε.Δ. ΚΟΙΤΑΣ 

α) Από: 
ΑΓΕΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

Έως: ΨΥΧΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΙΤΑΣ 

45 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 
Ε.Δ. ΚΟΥΝΟΥ 

Από: ΑΓΡΙΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΨΩΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΟΥΝΟΥ 

46 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 
Ε.Δ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΜΙΡΑΝΤΑ 

Έως: ΤΣΟΤΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 

 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



9 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

47 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 
Ε.Δ. ΜΙΝΑΣ 

α)Από: 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΨΑΡΡΑΚΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΝΑΣ 

48 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΟΙΤΥΛΟΥ 

Από: ΑΝΔΡΟΥΤΣΑΚΟΥ 
ΚΑΝΝΕΛΑ 

Έως: ΧΩΜΑΤΣΑΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  ΝΕΟΥ ΟΙΤΥΛΟΥ 

49 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 
Ε.Δ. ΟΙΤΥΛΟΥ 

Από:   ΑΒΡΑΜΕΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΜΟΥΛΛΑΙ ΥΛΛΚΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΤΥΛΟΥ 

50 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 
Ε.Δ. ΟΙΤΥΛΟΥ 

α) Από: ΜΠΑΒΑΒΕΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως: ΨΩΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΤΥΛΟΥ 

51 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 

Ε.Δ. ΠΥΡΓΟΥ 
ΔΙΡΟΥ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ ΔΙΡΟΥ 

52 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 

Ε.Δ. ΠΥΡΓΟΥ 
ΔΙΡΟΥ 

α)Από: ΛΑΓΓΟΥΣΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

Έως: ΨΩΙΝΟΥ ΜΙΚΑΕΛΑ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ ΔΙΡΟΥ 

53 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΟΙΤΥΛΟΥ 
Ε.Δ. ΤΣΙΚΑΛΙΩΝ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Έως: ΧΥΤΗΡΟΓΛΟΥ 
ΗΡΑΚΛΗΣ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΣΙΚΑΛΙΩΝ 

54 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΣΜΥΝΟΥΣ 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΜΕΛΙΤΙΝΗΣ 

Από: ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΛΥΜΠΙΑ 

Έως: ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΠΟΤΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΤΕΩΣ ΔΗΜΟΥ ΣΜΥΝΟΥΣ ΑΓ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



10 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

55 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΣΜΥΝΟΥΣ 
Ε.Δ. ΑΡΧΟΝΤΙΚΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Έως: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΡΧΟΝΤΙΚΟΥ 

56 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΣΜΥΝΟΥΣ 

Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 
ΜΕΛΙΤΙΝΗΣ 

Από: ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ 
ΕΥΡΥΔΙΚΗ 

Έως: ΧΟΦΜΑΝ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 

57 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΣΜΥΝΟΥΣ 

Ε.Δ. ΚΟΚΚΙΝΩΝ 
ΛΟΥΡΙΩΝ 

α) Από: 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 

Έως: ΧΡΥΣΑΔΑΚΟΥ 
ΜΑΡΙΛΕΝΑ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  ΚΟΚΚΙΝΩΝ 

ΛΟΥΡΙΩΝ 

58 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΣΜΥΝΟΥΣ 
Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΑΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Έως: ΦΛΟΥΡΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΕΛΙΣΣΑΣ 

59 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΣΜΥΝΟΥΣ 
Ε.Δ. ΜΕΛΙΤΙΝΗΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΕΛΙΤΙΝΗΣ 

60 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΣΜΥΝΟΥΣ 

Ε.Δ. 
ΠΑΛΑΙΟΒΡΥΣΗΣ 

Από: ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Έως: ΧΟΥΣΑΚΟΥ 
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
(ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ) 

ΠΑΛΑΙΟΒΡΥΣΗΣ 

61 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΣΜΥΝΟΥΣ 
Ε.Δ. ΠΕΤΡΙΝΑΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Έως: ΨΥΜΟΓΕΡΑΚΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΤΡΙΝΑΣ 

62 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΣΜΥΝΟΥΣ 
Ε.Δ. ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ 

α) Από: ΑΛΙΦΕΡΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΧΛΕΙΜΠΑΤΣΟΥ 
ΝΩΤΑ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

ΙΣΟΓΕΙΟ  ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



11 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

63 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ/ 

ΣΜΥΝΟΥΣ 
Ε.Δ. ΣΕΛΕΓΟΥΔΙΟΥ 

Από: ΑΔΡΙΑΝΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΧΕΙΛΑΚΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΕΛΕΓΟΥΔΙΟΥ  

 

Δ Η Μ Ο Σ   Ε Λ Α Φ Ο Ν Η Σ Ο Υ 

64 
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ/ 

ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 

Ε.Δ. 
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 

α)Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 
ΣΤΑΜΑΤΑ 

Έως: ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΗ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

β)Εκλογείς εγγεγραμμένοι 
στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους 
των ναυτικών του Ε/Γ 
ΣΤΑΥΡΟΣ-ΕΛΕΝΗ ΝΠ 
12783 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 

 

65 
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ/ 

ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 

Ε.Δ. 
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 

α)Από: ΜΕΓΡΗ ΑΛΕΣΣΙΑ 

Έως: ΨΑΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 

Δ Η Μ Ο Σ   Ε Υ Ρ Ω Τ Α 

66 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ 

Ε.Δ. 
ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ 

Από:  ΑΓΟΥΕΡΟ 
ΦΡΑΝΣΙΣΚΟΣ 

Έως: ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ 

67 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ 
Ε.Δ. ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

Από:  ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΚΟΚΚΟΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

68 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ 
Ε.Δ. ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

Από:  ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Έως: ΜΗΤΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

69 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ 
Ε.Δ. ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

α)Από:  ΜΙΧΑ ΑΝΤΙΟΠΗ 

Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

70 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ 
Ε.Δ. ΖΑΡΑΦΩΝΑΣ 

Από:   ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΑ 

Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΑ 

 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΑΡΑΦΩΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



12 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

71 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ 
Ε.Δ. ΚΑΡΙΤΣΑΣ 

Από:  ΑΝΤΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

Έως: ΧΡΟΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΡΙΤΣΑΣ 

72 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΕΛΟΥΣ 
Ε.Δ. ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

Από:  ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΚΟΦΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

73 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΕΛΟΥΣ 
Ε.Δ. ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

Από:  ΚΡΕΜΑΣΤΙΩΤΗ 
ΜΕΤΑΞΙΑ 

Έως: ΠΡΟΦΥΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

74 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΕΛΟΥΣ 
Ε.Δ. ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

α)Από:  ΡΑΓΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Έως: ΧΡΥΣΟΥ ΚΑΤΙΝΑ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

75 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΕΛΟΥΣ 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ 

Από:  ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 

Έως: ΧΑΡΑΜΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ 

76 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΕΛΟΥΣ 
Ε.Δ. ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

α)Από:  ΑΓΑΘΟΥ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 

Έως: ΨΥΝΑΚΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

77 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΕΛΟΥΣ 
Ε.Δ. ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

Από:  ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Έως: ΜΑΝΙΑΤΑΚΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

78 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΕΛΟΥΣ 
Ε.Δ. ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

α)Από:  ΜΑΝΙΑΤΑΚΟΥ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

Έως: ΨΥΧΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



13 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

79 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΕΛΟΥΣ 
Ε.Δ. ΓΟΥΒΩΝ 

Από:  ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ΕΥΤΕΡΠΗ 

Έως: ΧΡΟΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΒΩΝ 

80 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΕΛΟΥΣ 
Ε.Δ. ΕΛΟΥΣ 

Από:  ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Έως: ΚΩΣΤΑΚΑΚΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΟΥΣ 

81 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΕΛΟΥΣ 
Ε.Δ. ΕΛΟΥΣ 

α)Από:  ΛΑΓΟΥΡΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

Έως: ΨΙΣΤΑΚΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΟΥΣ 

82 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΕΛΟΥΣ 
Ε.Δ. ΜΥΡΤΕΑΣ 

α)Από:  ΑΓΛΑΜΙΣΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΡΤΕΑΣ 

83 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΚΡΟΚΕΩΝ 
Ε.Δ. ΚΡΟΚΕΩΝ 

Από:  ΑΒΡΑΜΗ ΑΘΗΝΑ 

Έως: ΚΑΡΑΜΠΟΥΚΑΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΚΕΩΝ 

84 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΚΡΟΚΕΩΝ 
Ε.Δ. ΚΡΟΚΕΩΝ 

Από:  ΚΑΡΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΠΑΝΤΕΛΕΑΚΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΚΕΩΝ 

85 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΚΡΟΚΕΩΝ 
Ε.Δ. ΚΡΟΚΕΩΝ 

Από:  
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΚΕΩΝ 

86 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΚΡΟΚΕΩΝ 
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 

Από:  ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



14 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

87 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΚΡΟΚΕΩΝ 
Ε.Δ. ΔΑΦΝΙΟΥ 

Από:  ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

Έως: ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΦΝΙΟΥ 

88 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΚΡΟΚΕΩΝ 
Ε.Δ. ΔΑΦΝΙΟΥ 

Από:  ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΠΑΤΡΙΚΟΒΑΣΙΛΑΚΟΥ 
ΟΛΥΜΠΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΦΝΙΟΥ 

89 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΚΡΟΚΕΩΝ 
Ε.Δ. ΔΑΦΝΙΟΥ 

α)Από:  ΠΕΡΔΙΚΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Έως: ΨΙΝΑΚΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΦΝΙΟΥ 

90 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΚΡΟΚΕΩΝ 
Ε.Δ. ΛΑΓΙΟΥ 

α)Από:  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΓΙΟΥ 

91 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΝΙΑΤΩΝ 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΖΑΡΑΚΟΣ 

Από:  ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως: ΛΑΜΠΡΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΑΡΑΚΟΣ 

92 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΝΙΑΤΩΝ 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΖΑΡΑΚΟΣ 

α)Από:  ΛΕΟΝΤΙΟΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

Έως: ΧΡΟΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΑΡΑΚΟΣ 

93 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΝΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

Από: ΑΛΕΞΑΚΗ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

Έως: ΠΑΠΛΙΑΚΑ ΒΕΝΕΤΙΑ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

94 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΝΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

Από: ΠΑΡΑΣΧΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΑΚΗ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



15 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

95 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΝΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΝΙΑΤΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

Έως: ΛΟΥΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΑΤΩΝ 

96 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΝΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΝΙΑΤΩΝ 

Από: ΜΑΚΡΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Έως: ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΑΤΩΝ 

97 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΝΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΝΙΑΤΩΝ 

Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Έως: ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΑΤΩΝ 

98 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΝΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΑΠΙΔΕΑΣ 

Από: ΑΓΡΙΟΔΗΜΑ ΕΙΡΗΝΗ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΥ 
ΣΤΡΑΤΗΓΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΙΔΕΑΣ 

99 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΣΚΑΛΑΣ 
Ε.Δ. ΒΡΟΝΤΑΜΑ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Έως: ΨΩΙΝΟΥ ΝΙΚΗ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΟΝΤΑΜΑ 

100 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΣΚΑΛΑΣ 

Ε.Δ. 
ΓΡΑΜΜΟΥΣΑΣ 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 
ΑΣΗΜΙΝΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΑΜΜΟΥΣΑΣ 

101 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΣΚΑΛΑΣ 
Ε.Δ. ΛΕΗΜΟΝΑ 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Έως: ΧΡΥΣΙΚΑΚΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΛΕΗΜΟΝΑ 

102 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΣΚΑΛΑΣ 
Ε.Δ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

Έως: ΚΩΣΤΑΚΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

103 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΣΚΑΛΑΣ 
Ε.Δ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

α) Από: ΛΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



16 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

104 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΣΚΑΛΑΣ 
Ε.Δ. ΣΚΑΛΑΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως: ΔΟΥΝΙΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

β) Εκλογείς 
εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του 
Αστυνομικού Τμήματος 
Ευρώτα 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ 

105 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΣΚΑΛΑΣ 
Ε.Δ. ΣΚΑΛΑΣ 

Από: ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΟΣ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

Έως: ΚΟΥΣΟΥΛΗΣ 
ΑΓΓΕΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ 

106 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΣΚΑΛΑΣ 
Ε.Δ. ΣΚΑΛΑΣ 

Από: ΚΟΥΤΟΥΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΜΙΧΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

 

β) Κοινοτικοί Εκλογείς 

Από: AJDEROF IULIAN   

   CONSTANTIN  

   Έως: ECHIMOV
 PAUL  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ 

107 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΣΚΑΛΑΣ 
Ε.Δ. ΣΚΑΛΑΣ 

Από: ΜΟΙΡΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

Έως: ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

β) Κοινοτικοί Εκλογείς 

Από: FANDACHE 

         MARCELA- DOINA 

Έως: RADEV IVAN  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 

108 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΣΚΑΛΑΣ 
Ε.Δ. ΣΚΑΛΑΣ 

α) Από: ΣΑΡΡΗ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ)  Κοινοτικοί Εκλογείς 

Από: RADEV YORDAN 

   Έως: ZHELEV ZHIVKO 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



17 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

109 
ΕΥΡΩΤΑ/ 

ΣΚΑΛΑΣ 
Ε.Δ. ΣΤΕΦΑΝΙΑΣ 

 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Έως: ΧΡΥΣΙΚΑΚΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑΣ 

Δ Η Μ Ο Σ       Μ Ο Ν Ε Μ Β Α Σ Ι Α Σ 

110 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΑΣΩΠΟΥ 

Ε.Δ. 
ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

Έως: ΚΟΝΤΡΑΦΟΥΡΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ 

111 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΑΣΩΠΟΥ 

Ε.Δ. 
ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ 

Από: ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ 
ΔΑΝΙΗΛ 

Έως: ΠΑΝΤΟΣ ΘΩΜΑΣ 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ 

112 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΑΣΩΠΟΥ 

Ε.Δ. 
ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ 

α) Από: 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ 

113 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΑΣΩΠΟΥ 
Ε.Δ. ΑΣΩΠΟΥ 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

Έως: ΜΑΝΩΛΑΚΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΩΠΟΥ 

114 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΑΣΩΠΟΥ 
Ε.Δ. ΑΣΩΠΟΥ 

α) Από: ΜΑΡΙΟΛΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΑΚΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΩΠΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



18 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

115 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΑΣΩΠΟΥ 
Ε.Δ. ΦΟΙΝΙΚΙΟΥ 

α) Από: ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΠΑΝΩΡΑΙΑ 

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΟΙΝΙΚΙΟΥ 

116 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΑΣΩΠΟΥ 
Ε.Δ. ΔΑΙΜΟΝΙΑΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΚΤΗΡΙΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΔΑΙΜΟΝΙΑΣ 

117 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΒΟΙΩΝ 
Ε.Δ. ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

α) Από: ΑΒΔΟΥΛΟΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

Έως: ΔΡΕΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

β) Εκλογείς 
εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του 
Λιμεναρχείου Νεάπολης-
Βοιών 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

118 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΒΟΙΩΝ 
Ε.Δ. ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

α) Από: ΔΡΙΒΑ ΑΝΝΑ 

Έως: 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

β) Εκλογείς 
εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους των 
ναυτικών του Ε/Γ-Ο/Γ 
ΠΟΡΦΥΡΟΥΣΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

119 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΒΟΙΩΝ 
Ε.Δ. ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

Από: ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΠΡΟΒΑΤΑΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

120 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΒΟΙΩΝ 
Ε.Δ. ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

α) Από: ΡΑΙΣΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



19 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

121 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΒΟΙΩΝ 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΨΑΡΟΜΜΑΤΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΚΤΗΡΙΟ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

122 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΒΟΙΩΝ 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΛΙΒΑΝΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

123 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΒΟΙΩΝ 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

α) Από: ΛΙΒΑΝΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΨΩΜΑ ΑΡΓΥΡΗ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

124 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΒΟΙΩΝ 

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ  
ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΨΑΡΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΙΩΝ 

ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 

125 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΒΟΙΩΝ 

Ε.Δ. ΑΝΩ 
ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ 

α) Από: ΓΙΟΜΕΛΑΚΗ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

Έως: ΤΣΙΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΝΩ ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ 

126 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΒΟΙΩΝ 
Ε.Δ. ΒΕΛΑΝΙΔΙΩΝ 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

Έως: ΨΑΡΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΕΛΑΝΙΔΙΩΝ 

127 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΒΟΙΩΝ 
Ε.Δ. ΕΛΙΚΑΣ 

α) Από: 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΦΟΡΙΑ 

Έως: ΜΑΡΑΒΕΛΙΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΛΙΚΑΣ 

128 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΒΟΙΩΝ 
Ε.Δ. ΕΛΙΚΑΣ 

α) Από: ΜΑΡΟΥΛΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΧΟΥΛΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΛΙΚΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



20 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

129 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΒΟΙΩΝ 

Ε.Δ. ΚΑΜΠΟΥ 
ΒΟΙΩΝ 

α) Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΡΟΖΙΝΑ 

Έως: ΨΑΡΡΑΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΜΠΟΥ ΒΟΙΩΝ 

130 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΒΟΙΩΝ 

Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ 
ΒΟΙΩΝ 

α) Από: ΑΚΙΝΟ ΙΔΑΛΙΣΑ 

Έως: ΤΣΟΥΒΑΛΑ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΚΤΗΡΙΟ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΔΕΤΑΚ 
ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ ΒΟΙΩΝ 

131 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΒΟΙΩΝ 

Ε.Δ. ΛΑΧΙΟΥ 
ΒΟΙΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΨΑΡΡΑΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ ΛΑΧΙΟΥ ΒΟΙΩΝ 

132 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΒΟΙΩΝ 
Ε.Δ. ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

Έως: ΨΑΡΡΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ 

133 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΒΟΙΩΝ 

Ε.Δ. 
ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΗΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΗΣ 

Έως: ΨΥΧΟΜΑΝΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

 

 

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΗΣ 

 

 

 

 

134 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΒΟΙΩΝ 
Ε.Δ. ΦΑΡΑΚΛΟΥ 

α) Από: ΑΡΣΕΝΑΚΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Έως: ΧΑΤΖΑΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΚΤΗΡΙΟ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΦΑΡΑΚΛΟΥ 

135 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΖΑΡΑΚΑ 
Ε.Δ. ΙΕΡΑΚΟΣ 

Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

Έως: ΤΣΙΓΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΤΗΡΙΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΙΕΡΑΚΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



21 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

136 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΖΑΡΑΚΑ 
Ε.Δ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ 

α) Από: 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Έως: ΧΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ 

137 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΖΑΡΑΚΑ 

Ε.Δ. 
ΛΑΜΠΟΚΑΜΠΟΥ 

α) Από: ΑΛΑΡΙ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

Έως: ΦΡΙΝΤΖΙΛΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΑΜΠΟΚΑΜΠΟΥ 

138 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΖΑΡΑΚΑ 
Ε.Δ. ΡΕΙΧΕΑΣ 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ 
ΑΓΓΕΛΙΝΑ 

Έως: ΛΑΓΓΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΡΕΙΧΕΑΣ 

139 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΖΑΡΑΚΑ 
Ε.Δ. ΡΕΙΧΕΑΣ 

α) Από: ΛΑΓΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΨΙΛΟΠΑΤΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΡΕΙΧΕΑΣ  

140 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΖΑΡΑΚΑ 
Ε.Δ. ΧΑΡΑΚΑ 

α) Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΑΘΗΝΑ 

Έως: ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΙΤΑ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΚΤΗΡΙΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΑΡΑΚΑ 

141 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΜΟΛΑΩΝ 
Ε.Δ. ΕΛΑΙΑΣ 

α) Από: 
ΑΔΑΜΤΖΙΛΟΓΛΟΥ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

Έως: ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΠΙΡΓΚΙΤ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΚΤΗΡΙΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΛΑΙΑΣ 

142 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΜΟΛΑΩΝ 
Ε.Δ. ΚΟΥΠΙΩΝ 

Από: ΑΛΒΑΡΕΣ ΔΑΦΝΗ 

Έως: ΤΥΡΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΤΗΡΙΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΥΠΙΩΝ  

143 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΜΟΛΑΩΝ 

Ε.Δ. 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

α) Από: ΑΒΡΑΜΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



22 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

144 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΜΟΛΑΩΝ 
Ε.Δ. ΜΟΛΑΩΝ 

α) Από: ΑΒΔΟΥΛΟΥ 
ΑΡΓΥΡΗ 

Έως: ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

β) Εκλογείς 
εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του 
Αστυνομικού Τμήματος 
Μολάων 

ΚΤΗΡΙΟ ΕΠΑΛ ΜΟΛΑΩΝ  

145 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΜΟΛΑΩΝ 
Ε.Δ. ΜΟΛΑΩΝ 

Από: ΚΑΚΑΛΕΤΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΛΥΡΙΩΤΑΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΚΤΗΡΙΟ ΕΠΑΛ ΜΟΛΑΩΝ 

146 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΜΟΛΑΩΝ 
Ε.Δ. ΜΟΛΑΩΝ 

Από: ΜΑΖΑΡΑΚΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Έως: ΠΥΡΑΛΗΣ ΠΑΡΗΣ 

ΚΤΗΡΙΟ ΕΠΑΛ ΜΟΛΑΩΝ 

147 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΜΟΛΑΩΝ 
Ε.Δ. ΜΟΛΑΩΝ 

α) Από: ΡΑΒΑΝΗ ΣΟΦΙΑ 

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

 

ΚΤΗΡΙΟ ΕΠΑΛ ΜΟΛΑΩΝ 

148 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΜΟΛΑΩΝ 
Ε.Δ. ΠΑΚΙΩΝ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΑΚΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΚΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΑΚΙΩΝ 

149 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΜΟΛΑΩΝ 
Ε.Δ. ΣΥΚΕΑΣ 

Από: ΑΒΔΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Έως: ΓΡΑΦΟΥ ΧΡΥΣΩ 

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΥΚΕΑΣ 

150 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΜΟΛΑΩΝ 
Ε.Δ. ΣΥΚΕΑΣ 

Από: ΔΕΣΠΟΙΝΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΜΠΡΑΒΑΚΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΣ 

 

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΥΚΕΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



23 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

151 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΜΟΛΑΩΝ 
Ε.Δ. ΣΥΚΕΑΣ 

α) Από: ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΚΤΗΡΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
ΣΥΚΕΑΣ 

152 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 
Ε.Δ. ΑΓΓΕΛΩΝΑΣ 

Από: ΑΛΕΞΑΚΗ 
ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΓΕΛΩΝΑΣ 

153 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
ΑΓΓΕΛΗΣ 

Έως: ΦΥΤΙΛΑ ΣΟΦΙΑ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

154 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

Από: ΒΑΛΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

155 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΩΝΙΤΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Έως: ΨΑΛΤΑΚΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

156 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 
Ε.Δ. ΒΕΛΙΩΝ 

α) Από: ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΕΛΙΩΝ 

157 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 
Ε.Δ. ΚΟΥΛΕΝΤΙΩΝ 

 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

 

 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΟΥΛΕΝΤΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



24 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

158 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 
Ε.Δ. ΛΙΡΩΝ 

α) Από: ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

Έως: ΧΟΥΠΗ ΘΩΜΑΗ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

 

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΛΙΡΩΝ 

159 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

Ε.Δ. 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

α) Από: ΑΒΔΟΥΛΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

Έως: ΛΟΥΠΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

β) Εκλογείς 
εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του 
Αστυνομικού Σταθμού 
Μονεμβάσιας 

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

160 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

Ε.Δ. 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

α) Από: ΜΑΛΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

161 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 
Ε.Δ. ΝΟΜΙΩΝ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΟΜΙΩΝ 

162 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ/ 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 
Ε.Δ. ΤΑΛΑΝΤΩΝ 

 

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Έως: ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΤΑΛΑΝΤΩΝ 

Δ Η Μ Ο Σ    Σ Π Α Ρ Τ Η Σ 

163 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΘΕΡΑΠΝΩΝ 
Ε.Δ. ΓΚΟΡΙΤΣΑΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Έως: ΩΟΥΝΧΑΟΥΣ 
ΤΡΙΝΙΤΥ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΚΟΡΙΤΣΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



25 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

164 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΘΕΡΑΠΝΩΝ 

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ 

Έως: ΦΛΩΡΟΥ 
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

165 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΘΕΡΑΠΝΩΝ 
Ε.Δ. ΑΓΡΙΑΝΩΝ 

Από: ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΤΥΧΙΑ 

Έως: ΧΑΡΒΟΥΡΟΥ 
ΧΑΡΙΤΙΝΗ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΑΝΩΝ 

166 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΘΕΡΑΠΝΩΝ 
Ε.Δ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

Από: ΑΛΟΙΜΟΝΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

167 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΘΕΡΑΠΝΩΝ 
Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΑ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑ 
ΒΕΝΕΤΙΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΦΑΛΑ 

168 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΘΕΡΑΠΝΩΝ 
Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΑΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΧΟΥΣΕΑ ΜΑΡΙΑ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΑΣ 

169 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΘΕΡΑΠΝΩΝ 
Ε.Δ. ΣΚΟΥΡΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΛΕΡΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΡΑΣ 

170 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΘΕΡΑΠΝΩΝ 
Ε.Δ. ΣΚΟΥΡΑΣ 

α) Από: ΜΑΛΕΜΠΙΤΖΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΡΑΣ 

171 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΘΕΡΑΠΝΩΝ 
Ε.Δ. ΧΡΥΣΑΦΩΝ 

Από: ΑΚΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

Έως: ΧΥΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΑΦΩΝ 

172 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΚΑΡΥΩΝ 
Ε.Δ. ΚΑΡΥΩΝ 

Από: ΑΓΓΛΕΖΗ ΚΟΝΔΥΛΩ 

Έως: ΚΑΠΟΝΙΚΟΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΡΥΩΝ 

173 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΚΑΡΥΩΝ 
Ε.Δ. ΚΑΡΥΩΝ 

Από: ΚΑΡΑΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΜΑΧΑΙΡΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΡΥΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



26 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

174 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΚΑΡΥΩΝ 
Ε.Δ. ΚΑΡΥΩΝ 

α) Από: ΜΕΙΝΤΑΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΡΥΩΝ 

175 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΜΥΣΤΡΑ 
Ε.Δ. ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

Έως: ΚΑΠΕΤΑΝΕΑΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

176 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΜΥΣΤΡΑ 
Ε.Δ. ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

Από: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ 

Έως: ΟΥΖΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

177 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΜΥΣΤΡΑ 
Ε.Δ. ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

α) Από: ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 

Έως: ΨΥΧΡΑΝΗ ΙΟΥΛΙΑ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

178 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΜΥΣΤΡΑ 

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΕΙΡΗΝΗΣ 

α) Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΕΙΡΗΝΗΣ 

179 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΜΥΣΤΡΑ 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ 

Από: ΑΛΕΒΕΤΣΟΒΙΤΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΚΩΣΤΑΚΟΥ 
ΠΟΤΟΥΛΑ 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ 

180 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΜΥΣΤΡΑ 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ 

α) Από: ΛΑΓΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΨΥΧΟΠΑΙΔΑ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



27 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

181 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΜΥΣΤΡΑ 
Ε.Δ. ΑΝΑΒΡΥΤΗΣ 

Από: ΑΔΑΜΑΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΚΩΤΣΑΚΟΥ 
ΠΟΤΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΡΥΤΗΣ 

182 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΜΥΣΤΡΑ 
Ε.Δ. ΑΝΑΒΡΥΤΗΣ 

α) Από: ΛΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΡΥΤΗΣ 

183 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΜΥΣΤΡΑ 
Ε.Δ. ΛΟΓΓΑΣΤΡΑΣ 

α) Από: ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ 

Έως: ΧΟΝΔΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΓΓΑΣΤΡΑΣ 

184 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΜΥΣΤΡΑ 
Ε.Δ. ΜΥΣΤΡΑ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
ΑΓΓΕΛΗΣ 

Έως: ΚΑΝΕΛΛΗΣ ΝΤΕΝΝΙΣ 

ΚΕΠ ΔΗΜΟΥ ΜΥΣΤΡΑ 

185 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΜΥΣΤΡΑ 
Ε.Δ. ΜΥΣΤΡΑ 

Από: ΚΑΠΕΤΑΝΕΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΜΠΕΙΝΤΟ ΜΑΡΚΕΛΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΜΥΣΤΡΑ 

186 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΜΥΣΤΡΑ 
Ε.Δ. ΜΥΣΤΡΑ 

 

α) Από: ΜΠΟΛΟΒΙΤΣΙΩΤΗΣ 
ΗΛΙΑΣ 

Έως: ΨΥΧΟΠΑΙΔΑ ΜΑΡΙΑ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΜΥΣΤΡΑ 

187 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΜΥΣΤΡΑ 
Ε.Δ. ΠΑΡΟΡΕΙΟΥ 

α) Από: ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΨΥΧΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΟΡΕΙΟΥ 

188 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΜΥΣΤΡΑ 
Ε.Δ. ΣΟΥΣΤΙΑΝΩΝ 

Από: ΑΜΕΤ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 

Έως: ΨΥΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 

 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΟΥΣΤΙΑΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



28 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

189 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΜΥΣΤΡΑ 
Ε.Δ. ΤΡΥΠΗΣ 

α) Από: ΑΓΑΘΙΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Έως: ΧΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΥΠΗΣ 

190 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ 
Ε.Δ. ΣΕΛΛΑΣΙΑΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Έως: ΚΟΡΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΕΛΛΑΣΙΑΣ 

191 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ 
Ε.Δ. ΣΕΛΛΑΣΙΑΣ 

α) Από: ΚΟΣΣΙΒΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΚΕΠ  ΔΗΜΟΥ ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ 

192 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ 
Ε.Δ. ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 

193 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ 
Ε.Δ. ΒΑΡΒΙΤΣΑΣ 

Από: ΑΛΕΙΦΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΒΑΡΒΙΤΣΑΣ 

194 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ 
Ε.Δ. ΒΑΣΣΑΡΑ 

 

Από: ΑΓΓΑΝΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΑΣΣΑΡΑ 

195 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ 
Ε.Δ. ΒΟΥΤΙΑΝΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 
ΑΓΓΕΛΗΣ 

Έως: ΦΩΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
ΒΟΥΤΙΑΝΩΝ 

196 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ 
Ε.Δ. ΒΡΕΣΘΕΝΩΝ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΕΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΡΕΣΘΕΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



29 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

197 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ 
Ε.Δ. ΒΡΕΣΘΕΝΩΝ 

Από: ΜΠΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΧΟΝΔΡΟΥ 
ΠΟΤΟΥΛΑ 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΡΕΣΘΕΝΩΝ 

198 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ 
Ε.Δ. ΘΕΟΛΟΓΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Έως: ΧΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΘΕΟΛΟΓΟΥ 

199 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ 
Ε.Δ. ΚΟΝΙΔΙΤΣΑΣ 

α) Από: ΑΔΑΜΑΚΗ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΟΝΙΔΙΤΣΑΣ 

200 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΠΕΛΛΑΝΑΣ 
Ε.Δ. ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΚΑΚΟΥΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 

201 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΠΕΛΛΑΝΑΣ 
Ε.Δ. ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 

Από: ΚΑΛΑΒΡΥΤΙΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΜΥΛΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 

202 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΠΕΛΛΑΝΑΣ 
Ε.Δ. ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 

α) Από: ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΨΥΧΡΑΜΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 

203 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΠΕΛΛΑΝΑΣ 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

Από: ΑΓΚΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 

Έως: ΨΥΧΡΑΜΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

204 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΠΕΛΛΑΝΑΣ 
Ε.Δ. ΑΓΟΡΙΑΝΗΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΦΛΩΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΟΡΙΑΝΗΣ 

205 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΠΕΛΛΑΝΑΣ 
Ε.Δ. ΑΛΕΥΡΟΥΣ 

Από: ΑΔΑΜΑΚΗ ΠΟΤΑ 

Έως: ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΛΕΥΡΟΥΣ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



30 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

206 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΠΕΛΛΑΝΑΣ 
Ε.Δ. ΒΟΡΔΟΝΙΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Έως: ΧΡΟΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΟΡΔΟΝΙΑΣ 

207 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΠΕΛΛΑΝΑΣ 
Ε.Δ. ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ 

Από: ΑΔΑΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Έως: ΚΩΣΤΟΚΑΝΕΛΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ 

208 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΠΕΛΛΑΝΑΣ 
Ε.Δ. ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ 

Από: ΛΑΖΑΡΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Έως: ΧΕΛΙΩΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ 

209 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΠΕΛΛΑΝΑΣ 
Ε.Δ. ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΥ 

Από: ΑΓΓΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Έως: ΜΑΧΑΙΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΥ 

210 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΠΕΛΛΑΝΑΣ 
Ε.Δ. ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΥ 

Από: ΜΕΚΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΨΑΘΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΥ 

211 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΠΕΛΛΑΝΑΣ 
Ε.Δ. ΠΕΛΛΑΝΑΣ 

α) Από: ΑΔΑΜΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΨΥΧΟΠΑΙΔΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕΛΛΑΝΑΣ 

212 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΠΕΛΛΑΝΑΣ 
Ε.Δ. ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΧΕΛΙΩΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ 

213 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΑΜΥΚΛΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Έως: ΚΟΝΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΥΚΛΩΝ 

214 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΑΜΥΚΛΩΝ 

 

α) Από: ΚΟΡΟΛΗ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΨΥΧΟΠΑΙΔΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΥΚΛΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



31 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

215 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΑΦΙΣΙΟΥ 

α) Από: ΑΛΕΒΕΤΣΟΒΙΤΗ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΙΣΙΟΥ 

216 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Ε.Δ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΣΟΧΑΣ 

Από: ΑΓΚΟΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

Έως: ΨΥΧΟΠΑΙΔΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΤΙΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

ΣΟΧΑΣ 

217 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΚΛΑΔΑ 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΑΔΑ 

218 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

α) Από: ΑΒΔΟΥΣΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΑΝΔΡΕΣΑΚΗ 
ΕΥΤΥΧΙΑ 

β) Εκλογείς 
εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του 
Τμήματος Τροχαίας 
Σπάρτης 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

219 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

α) Από: ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Έως: ΒΑΛΚΑΝΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

β) Εκλογείς 
εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του 
Τμήματος Ασφαλείας 
Σπάρτης 

 

 

 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



32 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

220 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

α) Από: ΒΑΜΒΑΚΑΡΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 

Έως: ΒΟΣΙΝΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

β) Εκλογείς 
εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους της Δ/νσης 
Αστυνομίας 
Λακωνίας/Επιτελείο 

 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

221 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

α) Από: ΒΟΥΒΑΛΙΔΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Έως: ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

β) Εκλογείς 
εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους της 
Πυροσβεστικής 
Υπηρεσίας Σπάρτης 

 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

222 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

α) Από: ΓΙΑΝΝΕ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Έως: ΔΑΡΒΥΡΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

β) Εκλογείς 
εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του 
Αστυνομικού Τμήματος  
Σπάρτης 

 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

223 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΔΑΡΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ 

Έως: ΔΩΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

224 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΕΒΡΑΙΟΥ ΜΑΡΙΓΩ 

Έως: ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΑΡΙΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

225 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΙΑΤΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΚΑΝΕΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



33 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

226 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΚΑΝΕΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Έως: ΚΑΡΕΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

227 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΚΑΡΚΑΒΙΛΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΚΕΧΑΓΙΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

228 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

 

Από: ΚΗΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΚΟΤΤΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

229 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΚΟΥΒΑΡΑΚΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Έως: ΚΥΡΙΑΖΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

230 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΛΙΑΤΣΙΚΟΥΡΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

231 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΛΙΒΕΡΑΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως: ΜΑΝΟΥΣΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

232 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΜΑΝΤΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Έως: ΜΙΧΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

233 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΜΟΙΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

Έως: ΜΠΟΥΝΤΡΟΥΚΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

234 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΜΠΟΥΡΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 

Έως: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

235 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΟΛΑΡΙΟΥ ΕΡΙΚΑ 

Έως: ΠΑΠΑΖΩΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

236 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

Έως: ΠΙΤΣΙΟΥ ΣΩΦΡΟΝΙΑ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



34 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

237 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

 

Από: ΠΛΑΓΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΣΑΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

238 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Έως: ΣΟΥΧΛΕΡΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 

239 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

Από: ΣΟΦΙΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Έως: ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

2ο  ΛΥΚΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

240 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

α) Από: ΤΖΑΝΑΚΟΣ  

             ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΤΣΑΦΟΥΛΙΑ  

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί  

     εκλογείς   

2ο  ΛΥΚΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

241 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

α) Από: ΤΣΑΧΑΓΙΑΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 

β) Ετεροδημότες  

Από:  ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ  

 ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

Έως: ΛΥΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
  

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

242 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 
Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ 

α) Από: ΦΡΕΝΤΖΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΨΩΜΑ ΑΝΝΑ 

β) Ετεροδημότες  

Από:  ΜΑΚΡΑ ΑΘΗΝΑ 

Έως: ΧΟΡΟΖΟΓΛΟΥ 
ΑΝΝΑ 

  

2ο  ΛΥΚΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



35 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

243 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΦΑΡΙΔΟΣ 
Ε.Δ. ΑΝΩΓΕΙΩΝ 

Από: ΑΓΑΛΛΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Έως: ΨΥΧΟΠΑΙΔΑ ΣΟΦΙΑ 

ΟΙΚΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
ΑΝΩΓΕΙΩΝ 

244 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΦΑΡΙΔΟΣ 
Ε.Δ. ΑΡΝΑΣ 

α) Από: ΑΓΡΙΤΕΛΛΗ 
ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΦΟΥΤΣΙΤΖΙΔΟΥ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

β) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

 

ΟΙΚΗΜΑ ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΡΝΑΣ 

245 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΦΑΡΙΔΟΣ 
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Έως: 
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΤΖΟΓΛΟΥ 
ΕΛΛΗ 

 

ΟΙΚΗΜΑ ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 

246 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΦΑΡΙΔΟΣ 
Ε.Δ. ΓΟΡΑΝΩΝ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 

 

ΟΙΚΗΜΑ ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΓΟΡΑΝΩΝ 

247 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΦΑΡΙΔΟΣ 

Ε.Δ. ΚΑΜΙΝΙΩΝ 
(ΔΑΦΝΗΣ) 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

Έως: ΧΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

 

ΟΙΚΗΜΑ ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΑΜΙΝΙΩΝ 

248 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΦΑΡΙΔΟΣ 

Ε.Δ. 
ΛΕΥΚΟΧΩΜΑΤΟΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως: ΨΑΘΑ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ 

 

ΚΑΠΗ ΛΕΥΚΟΧΩΜΑΤΟΣ 

249 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΦΑΡΙΔΟΣ 

Ε.Δ. 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΚΑΡΟΥΤΖΟΥ 
ΚΑΝΕΛΛΑ 

β) Εκλογείς 
εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του Κ.Α. 
9079 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



36 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

250 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΦΑΡΙΔΟΣ 

Ε.Δ. 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 

Από: ΚΑΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΛΥΝΤΖΕΡΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 

251 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΦΑΡΙΔΟΣ 

Ε.Δ. 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 

Από: ΜΑΚΡΑΚΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Έως: ΠΑΥΛΟΥΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 

252 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΦΑΡΙΔΟΣ 

Ε.Δ. 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 

α) Από: ΠΕΤΡΟΛΕΚΑ 
ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΨΗΛΑΚΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

γ) Όλοι οι κοινοτικοί 
εκλογείς 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 

253 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΦΑΡΙΔΟΣ 

Ε.Δ. 
ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΑΓΙΑΣ 

Από: ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ 
ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΑΓΙΑΣ 

254 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΦΑΡΙΔΟΣ 

Ε.Δ. 
ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΑΓΙΑΣ 

α) Από: ΜΠΑΚΟΓΙΩΡΓΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΑΓΙΑΣ 

255 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΦΑΡΙΔΟΣ 
Ε.Δ. ΠΟΛΟΒΙΤΣΑΣ 

α) Από: ΑΛΙΚΑΚΟΣ ΙΑΣΩΝ 

Έως: ΧΙΟΥ ΛΟΥΙΖΑ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

ΟΙΚΗΜΑ ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΛΟΒΙΤΣΑΣ 

256 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΦΑΡΙΔΟΣ 
Ε.Δ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

Από: ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ



37 
 

Α/Α 

Ε.Τ. 

ΔΗΜΟΣ/ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Η       Ε Ν Ο Τ Η Τ Α          Λ Α Κ Ω Ν Ι Α Σ 

257 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΦΑΡΙΔΟΣ 
Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΣ 

 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΣΤΡΙΓΓΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

 

ΟΙΚΗΜΑ ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΠΑΡΤΙΑΣ 

258 
ΣΠΑΡΤΗΣ/ 

ΦΑΡΙΔΟΣ 
Ε.Δ. ΤΡΑΠΕΖΟΝΤΗΣ 

α) Από: ΑΛΕΞΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως: ΨΑΘΑ ΑΝΝΑ 

β) Όλοι οι ετεροδημότες 

ΟΙΚΗΜΑ ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΤΡΑΠΕΖΟΝΤΗΣ 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
Α) Για Ενέργεια: 
1. κ.κ. Προέδρους Πρωτοδικών Σπάρτης & Γυθείου 
2. κ.κ. Εισαγγελείς Πρωτοδικών Σπάρτης & Γυθείου 
3. Δ/νση Αστυνομίας Λακωνίας 
4. Αστυνομικά Τμήματα Νομού (δια της Δ/νσης Αστυνομίας Λακωνίας) 
5. Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Λακωνίας 
6. Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Λακωνίας 
7. κ. ‘Έφορο Δικαστικών Αντιπροσώπων Ε.Π. Λακωνίας (δια του οικείου 
    Πρωτοδικείου) 
Β) Για Κοινοποίηση: 
1. Υπουργείο Εσωτερικών 
    Γενική Γραμματεία Εσωτερικών και Οργάνωσης 
    Γενική Δ/νση Εσωτερικών & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
    Δ/νση Εκλογών 
    Τμήμα Εκλογών & Πολιτικών Κομμάτων 
     (ΙΡΙΔΑ &e-mail: e.atmatzidou@ypes.gr) 
2. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου 
    Δ/νση Διοίκησης/Τμήμα Διοικητικού –Οικονομικού Ν. Λακωνίας  
3. κ.κ. Δημάρχους Νομού Λακωνίας 
4. Δικηγορικούς Συλλόγους Σπάρτης & Γυθείου 
5. κ.κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών Εκλογικών Τμημάτων Ε.Π. Λακωνίας 
Γ) Για Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Λακωνίας 
2. Τμήμα Πληροφορικής Π.Ε. Λακωνίας 
 (για την ανάρτηση στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Πελοποννήσου) 
 
 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 
 

  ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ν.ΒΕΡΟΥΤΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΡΠ17Λ1-ΥΛΧ


		2024-05-18T14:39:36+0300
	Athens




